事     務     運     絡
平成2 8年5月 I7 目

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部
講習センター事務局

立見 ・ 西田

講習センダー委員 各位

宅地建物取引士法定講習会について

謹啓   時下、 益々 ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は・ 法定講習会並びに当講習センターの運営にご協力を賜り 、 厚く御礼申し上

げます。
さて、 下記日時の宅地建物取引土法定講習会のご担当となり ますので、

さいますよう宜しくお願い申 し上レ・ヂます。
ご出席く だ

ta

日 時 平成28年5周 25日 9 : 00^17 3 0

場 所 全日東京会館 4階 大会議室

千代田区平河町 1-8-1 3
T℡L. 0 3-3 26 2一5 O 82 1講習センター直通!

宅地建物取引土法定講習会 ・ 平成28年5周 25 日

大 店

前在地

溝 号

氏 名

FAX 03-32 6 1-660 9 立見 ・ 西田までご返信下さい。